000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

BSF-5030LT KomnakTtHaa fiMHMA ANA ynakoBKu
B TEPMOYCaA0UHYH NNEHKY

ApTHKYN

Cchbinku Ha BMAeo

Hanuune bapHayn

Hanuune ExkatepuHBypr

Hanunune Mockea

Hanunune HoBocubupcek

Hanuuune PocToB-Ha-[oHy
MowyHocTb (BT)

HanpsaxeHnue (B)

Bec HeTTO (KI)

TemnepaTypHbIi AnanasoH (°C)
Hanuuune

TonwmHa nneHKkn (MUKPOH)

LLnpuHa nnéHkn (Mm)

FabapuTbl And 3anarku (Makc.), (M)
PacueTtHaa npon3BoAUTENBHOCTL (YN/MUH)
Bec 6pyTT0 (Kr)

Fabaputbl B ynaxkoske (OxLLUxB) (Mm)

Paswvepbl

00000003597
https://youtu.be/2wX9Ve61970
3

3

3

1

3

6500

380

180

150-180

1

ana No® 12-19 ana MNBX 20
no 600

450x350x200

8-12

250

1830x800x1300

175/120/80



Llena - 295912.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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